
UCHWAŁA NR LXVI/4/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 
użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 roku poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz. 344 z późn.zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 
Mrągowa - RADA MIEJSKA w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuję Burmistrza Miasta Mrągowa do indywidualnego określania szczegółowych warunków 
sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych w drodze zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB5B62C-284E-46BC-96B9-13D6CF119666. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/4/2023 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


